
 
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
НАРО-ФОМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 02.03.2016  №  365 

г. Наро-Фоминск 

 

 

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым 

номером 50:26:090705:137 

 

 

Рассмотрев представленные материалы, заявление Целик Валентины Сергеевны, 

свидетельство о государственной регистрации права на земельный участок от 01.03.2010 № 

50-50-26/014/2010-172, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, 

Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 

№ 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», 

Законом Московской области от 07.06.1996 № 23/96-03 «О регулировании земельных 

отношений в Московской области», Законом Московской области от 10.11.2015 № 191/2015- 

03 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований 

Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области в 

области земельных отношений», Уставом Наро-Фоминского муниципального района 

Московской области, учитывая согласование Министерства имущественных отношений 

Московской области (протокол Межведомственной комиссии по вопросам земельно-

имущественных отношений в Московской области от 11.02.2016 № 5), постановляю: 

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым 

номером 50:26:090705:137 площадью 1000 кв.м, расположенного по адресу: Московская 

область, Наро-Фоминский район, сельское поселение Волченковское, д. Смолино, ул. 

Зеленая, участок 80ог, с «для ведения личного подсобного хозяйства» на «для 

индивидуального жилищного строительства». 

2. Комитету по управлению имуществом Администрации Наро-Фоминского 

муниципального района в пятидневный срок направить данное постановление в филиал 

ФГБУ «ФКП Росреестра» по Московской области и в Министерство имущественных 

отношений Московской области. 

3. Целик B.C. обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно- 

политической газете Наро-Фоминского района «Основа». 

4. Отделу муниципальных услуг и информационных технологий Администрации 

Наро-Фоминского муниципального района разместить настоящее постановление на 

официальном сайте Администрации Наро-Фоминского муниципального района в сети 

интернет. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Руководителя Администрации Наро-Фоминского муниципального района Иванову К.Н. 

 

 

                  Руководитель 

Администрации Наро-Фоминского 

         муниципального района             М.А. Бреус 

 


